PORTARIA PROPEX N° 103/ 2015 - DE 29 DE JUNHO DE 2015.

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do Programa de

Pós-Graduação em Educação/ Mestrado em

Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Adolfo Ramos Lamar/FURB

Titulares:

Prof(ª)

Prof(ª)

Dr(ª) Silvio Ancizar Sanchez Gamboa/UNICAMP

Dr(ª) Celso Kraemer/FURB

Suplente: Prof(ª) Dr(ª) Antônio José Müller/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A FORMAÇÃO
HUMANA EM HANNAH ARENDT: UMA POSSIBILIDADE DE EDUCAÇÃO DA
CRIANÇA NA PERSPECTIVA DA PLURALIDADE, SINGULARIDADE E
ALTERIDADE”, do(a) mestrando(a) LUCIMAR DE ALMEIDA MELO, a realizar-se no

dia 26/08/2015, às 14horas (VIA SKYPE), na Sala D-401, Campus I desta Universidade.

Blumenau, 29 de junho de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura